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Consultas Realizadas

Licitacion 433818 - ELABORACION DE
PROYECTO EJECUTIVO PARA REFORMA'Y
AMPLIACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
FERNANDO DE LA MORA

Consulta 1 - Consultas varias

31-08-2023

1-) Se cuenta con planos del sector a reformar y ampliar? 2-) Se cuenta con la zonificacién del sitio a intervenir? o metros

cuadrados requeridos para el proyecto
3-) Se realizara visita a obra y quien serd la persona encargada para dicho evento?
4-) Ademas del sitio deportivo a desarrollar, tendrian otras actividades de apoyo, como bafos, cantina o alguna otra

actividad?

1 REPUESTAS: NO CUENTA CON PLANOS

2 REPUESTAS: EL SECTOR A REFORMAR ES SOLAMENTE EL POLIDEPORTIVO

3: RESPUESTAS: EL ENCARGADO DE OBRAS : ARQ. RAUL ESCURRA

4: RESPUESTAS: GRADERIA, TECHO, PISTA, SANITARIO Y OTROS AMBIENTE COMO VESTUARIO.

05/09/25 05:35 1/1



	Consultas Realizadas   Licitación 433818 - ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO PARA REFORMA Y AMPLIACION DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL FERNANDO DE LA MORA
	Consulta 1 - Consultas varias


